PHÒNG GD&ĐT TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG
Số: 09 /KHT-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Toàn Thắng, ngày 28 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 09
( Từ ngày 31/10 đến ngày 06/10/2022)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	BỘ PHẬN
THỰC HIỆN

	Thứ 2

31/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sáng, bài dân vũ giữa giờ.

- Tiết 1 chào cờ dưới cờ ( đ/c Nhàn chuẩn bị nội dung và điều hành)
- Dạy học theo TKB sáng, chiều (mới)
- Duyệt KHBD của GV trên hệ thống QLCM
- Ký KHBD của GV
- Ký sổ đầu bài các lớp

- Đ/c Hưởng, N.Hoa, H.Hoa, Lương báo cáo BGH tình hình duyệt KHGD tuần 09 trên QLCM của GV.
- Chuẩn bị tốt mọi công việc để đón đoàn thanh tra toàn diện của Sở GDĐT.
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

-BGH,TPT, GVCN
- GV
- PHT, Tổ CM
- TTCM, TPCM.
- Đ/c PHT

- TTCM,TPCM
- CBGV-NV

	Thứ 3

01/11/2022
	- 6h45 tất cả CB, GV, NV có mặt ở trường (kể cả không có giờ dạy). GV mang hồ sơ của tổ, nhóm CM, của cá nhân cho vào kẹp ở phòng GV. Sẵn sàng đón đoàn thanh tra của Sở GDĐT (Khi có TB Sở không về trường thanh tra thì GV không có giờ mới được về)
-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sáng, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB sáng, chiều
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

- GV
- CB,GV,NV

	Thứ 4

02/11/2022
	- Sẵn sàng đón đoàn thanh tra của Sở GDĐT.
-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sáng, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB sáng, chiều
- Chuẩn bị mọi điều kiện cho KTĐG giữa kì I

-13h30’ tập huấn Bí thư chi bộ tại TTCT huyện.

- Nộp hồ sơ Trung tâm học tập cộng đồng.
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

- GV,HS
- CB,GV,NV

- PHT, tổ VP

- Đ/c Vụ

- Đc Điệt, Nga

	Thứ 5

03/11/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch)
- Kiểm tra đánh giá giữa kì I ( theo KH kiểm tra đánh giá giữa kỳ I )
- Buổi chiều: Dạy Nghề VSDD, bồi dưỡng HSG

- 14h00’ Họp hội đồng sư phạm
	- BGH,HS, GVCN

- BGH,GV,HS

- GV

- CBGV-NV

	Thứ 6

04/11/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch)

- Kiểm tra đánh giá giữa kì I ( theo KH kiểm tra đánh giá giữa kỳ I )
- Buổi chiều các lớp học theo TKB buổi chiều
	- BGH,HS, GVCN

- BGH,GV,HS

-GV

	Thứ 7
05/11/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch)

- Kiểm tra đánh giá giữa kì I ( theo KH kiểm tra đánh giá giữa kỳ I )
- Buổi chiều các lớp học theo TKB buổi chiều
- Báo cáo chống bạo lực gia đình
	- BGH,HS, GVCN

- BGH,GV,HS

- GV
- Đc Vụ

	Chủ nhật

06/11/2022
	- Trực trường
	- Đ/c Tuyến

Nơi nhận:

        HIỆU TRƯỞNG
- PHT, TT, PTT;
- GV, NV( để thực hiện);
- Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Văn Vụ